UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CĐYT-TCHC      Tây Ninh, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tân sinh viên đóng tiền học phí HK I vào tài khoản của Trường Cao

đẳng Y tế Long An.
Căn cứ Công văn số 942/CV-NHCS ngày 26/8/2025 của Ngân hàng chính

sách xã hội chi nhánh tỉnh Tây Ninh về việc phục vụ khách hàng trong thời gian
chuyển đổi hệ thống phần mềm Ngân hàng;

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo về việc tân sinh viên đóng tiền
học phí HKI năm học 2025- 2026 trong thời gian từ 19h ngày 26/8/2025 đến hết
thời gian làm thủ tục nhập học (29/8/2025) có thể chuyển khoản học phí cho trường
vào 01 trong các tài khoản sau:

1. Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Long An

Số tài khoản: 1000007063106777
Tại ngân hàng: Ngân hàng chính
sách xã hội Tỉnh Tây Ninh

2. Tên tài khoản: Trường CĐ Y tế Long An

Số tài khoản: 6600201014468
Tại ngân hàng: Ngân hàng NN và
PTNT Việt Nam – CN Long An

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo đến tân sinh viên biết để thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Website;
- Lãnh đạo Trường;
- Phòng/khoa;
- Lưu: VT, TCHC (L)

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T19:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:00:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T08:00:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!